Ano 2025 - n. 144 Goiânia, terça-feira, 12 de agosto de 2025 6

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Regional Eleitoral de Goiás (DJE/TRE-GO). Documento assinado digitalmente

conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil, podendo

ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-go.jus.br/

MÔNICA CRISTINA DO

CARMO FARIAS

Cerimonialista (Portaria DG nº

176/2025

Contrato TRE-GO nº 5/2025)

ANNA KAROLYNE NUNES

DE CASTRO

Cerimonialista (Portaria DG nº

176/2025

Contrato TRE-GO nº 5/2025)

MYLÈNE MACHADO

MARTIN TEIXEIRA
Servidora

Secretaria de Administração e

Orçamento - SAO

MARISA MACHADO DE

MELLO SEMIONE
Servidora

Secretaria de Gestão de

Pessoas - SGPLUCIANA CÉSAR

VASCONCELOS
Servidora

EDUARDO TEIXEIRA VAL

DE PINA

Colaborador (Contrato TRE-GO

nº 70/2022)
Presidência

EDUARDO PETTERSON

FONSECA SILVA
Servidor

Secretaria de Gestão da

Informação - SGI

Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua assinatura.

LEONARDO SAPIÊNCIA SANTOS

Diretor-Geral

ATOS DA PRESIDÊNCIA

PORTARIAS

PORTARIA PRES Nº 236, DE 08 DE AGOSTO DE 2025

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS, no uso das atribuições

conferidas pelo artigo 14, inciso XL, da Resolução do TRE-GO nº 403, de 25 de abril de 2024-

Regimento Interno do Tribunal, e, considerando o processo SEI nº ,25.0.000010837-8

RESOLVE:

Art. 1º Designar a Doutora ANA FLÁVIA BUCK, Juíza Substituta da Vara Criminal da comarca de

Niquelândia-GO, para substituir na jurisdição eleitoral da 41ª ZE, com sede no referido município, a

partir de 6 de agosto de 2025 até o retorno da Juíza Titular.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Desembargador Luiz Cláudio Veiga Braga

Presidente

ATOS DA SECRETARIA JUDICIÁRIA

ATAS

PROCESSOS DISTRIBUÍDOS E REDISTRIBUÍDOS NO TRE-GO EM 07/08

/2025.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0600540-67.2025.6.09.0000

Origem:

ANÁPOLIS-GO

Partes:

INTERESSADO : ELIO SILVA